
 
 

UCHWAŁA NR LI/514/2023 
RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia Specjalnej Strefy Rewitalizacji na całym obszarze rewitalizacji Gminy Niemce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 25, art. 26 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 485, z późn. zm.) Rada Gminy Niemce uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z podjętą uchwałą nr XLIX/503/2023 Rady Gminy Niemce z dnia 31.03.2023 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Niemce na lata 2021-2030, na całym obszarze 
rewitalizacji ustanawia się Specjalną Strefę Rewitalizacji, zwaną dalej „Strefą”, przedstawioną na załączniku 
graficznym, który stanowi Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. W celu zapewnienia sprawnej realizacji przedsięwzięć rewitalizacyjnych, o których mowa 
w art. 15 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji, Strefę ustanawia się na całym 
obszarze rewitalizacji Gminy Niemce na okres 10 lat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niemce. 

§ 4. 1. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, a także 
poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Gminy Niemce oraz w BIP. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi życie   po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce 

 
 

Marek Podstawka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3885



Załącznik do uchwały 
Nr LI/514/2023
Rady Gminy Niemce
z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3885


	Uchwała
	Strona 1

		2023-06-06T12:16:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




